INDICAÇÃO Nº 258/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, as seguintes benfeitorias para o bairro Colina Verde:

- pavimentação de todas as ruas do bairro;

- capina nas ruas e nos lotes baldios;

- troca das lâmpadas dos postes da Avenida Principal;

 e dedetização, pois a bairro encontra-se infestado de ratos.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um bairro que necessita destas benfeitorias, visto que sem elas, a vida dos moradores tem se tornado muito complicada.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2007.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE